Kunjungan Kerja Luar Negeri DPR Rl

1. Kunlunqan Keria Peroranqan Luar Negeri DPR Rl 
Kunjungan Luar Negeri Anggota dalam rangka Peran 

Diplomas!
a) Anggota DPR dapat melakukan kunjungan kerja ke luar 

negeri, dalam rangka pelaksanaan peran diplomas! DPR;

b) Dialokasikan untuk 112 (seratus dua belas) anggota 

setiap tahun yang pengalokasiannya dibagi secara 

proporsional Fraksi-Fraksi DPR;

c) Pelaksanaan dengan persetujuan Pimpinan DPR dan atas 

ijin Fraksi;
d) Anggota dapat didampingi 1 (satu) orang Tenaga Ahli 

Anggota dengan pertanggungjawaban secara at cost